
Etruria H.R.C.

 XIX Coppa degli Etruschi
Viterbo - 14-15 Giugno 2014

6A1000
3

Pos Nr Equipaggio Auto Club Anno Gr Cl Q Coeff. Penalità Altre Totale Dist.
1 18 RIBOLDI A.-SABBADINI P. FIAT 508 S BARCHETTA FRANCIA  C. 33 1 1 1 33 141 0 4653 0
2 15 SPAGNOLI F.-PARISI G. 508 SPORT FRANCIA  C. 32 1 1 1 32 161 0 5152 499
3 26 LOPERFIDO F.-TADDEI G. FIAT 1500 6C CLASSIC TEAM 37 1 2 1 37 142 0 5254 601
4 17 ALIVERTI A.-TONINELLI G. FIAT 508 S FRANCIA  C. 33 1 1 1 33 171 0 5643 990
5 16 BELOMETTI A.-CADEI S. BALILLA 508 SS FRANCIA  C. 32 1 1 1 32 188 0 6016 1363
6 19 CLERICI M.-RESTELLI D. PORSCHE 356 FRANCIA  C. 56 2 1 1 56 165 0 9240 4587
7 25 AIOLFI M.-ZAMBIANCHI S. A112 ABARTH FRANCIA  C. 80 7 1 1 80 122 0 9760 5107
8 31 MACCARIO G.-BAVARO A. A112 ABARTH CARS 70 5 2 1 70 155 0 10850 6197
9 24 MACCARIO E.-TULIMIERO . A112 ABARTH CARS 76 6 1 1 76 147 0 11172 6519

10 21 RENNA F.-CASAMASSIMA E. MINI 1000 CLASSIC TEAM 72 6 1 1 72 161 0 11592 6939
11 22 CORINTI M.-PAISIELLO L. PORSCHE 911 73 6 1 1 73 178 0 12994 8341
12 27 LUI L.-PIZZI P. FIAT 1100 103 CLASSIC TEAM 53 2 2 1 53 254 0 13462 8809
13 38 DALLEOLLE M.-TRAVERSI A. A 112 JUNIOR MODENA HISTOR 81 7 2 1 81 189 0 15309 10656
14 39 PERRI M.-MAGNIANI M. A112 ELEGANT MODENA HISTOR 66 7 2 1 66 244 0 16104 11451
15 20 CAUDURO G.-SPERANZA L. A112 ABARTH 71 5 1 1 71 231 0 16401 11748
16 36 SENSI V,-SENSI M. FIAT 127 73 6 2 1 73 231 0 16863 12210
17 35 NIGRO V.-DI IORIO F. LANCIA FULVIA CARS 73 6 2 1 73 240 0 17520 12867
18 40 NICOLO' S.-BATTISTI A. MG A 56 2 3 1 56 331 0 18536 13883
19 28 GANDINO M.-SCARCELLA D. TRIUMPH TR 3 CLASSIC TEAM 59 3 2 1 59 319 0 18821 14168
20 32 ACCIARINO P.-CAPOGROSSO A.LANCIA FULVIA CARS 70 5 2 1 70 269 0 18830 14177
21 33 GUALTIERI G.-COLELLA D. MINI MILLE MODENA HISTOR 72 6 2 1 72 267 0 19224 14571
22 30 CARTABBIA P.-D'ORTO S. FIAT 500 F FRANCIA  C. 66 5 2 1 66 293 0 19338 14685
23 34 MAZZELLA G.-MARROCCO F. A112 ABARTH 72 6 2 1 72 269 0 19368 14715
24 50 MATTIUZZI A.-FINESSO S. PORSCHE 356 59 3 0 0 59 513 0 30267 25614
25 41 PARRUZZA R.-PARRUZZA A. AR GIULIETTA SPRINT MODENA HISTOR 56 2 3 1 56 551 0 30856 26203
26 29 BLASI G.-CARELLI C. L. FULVIA 65 4 2 1 65 538 0 34970 30317
27 42 IMBIMBO S.-COLASANTE V. FULVIA 2C CARS 65 4 3 1 65 556 0 36140 31487
28 49 FORZI A.-FARSETTI R. A112 ABARTH 81 7 0 0 81 449 0 36369 31716
29 48 SERGNESE V.-XX LANCIA FULVIA 1300 71 5 0 0 71 592 0 42032 37379
30 43 GRIMALDI F.-XX TRIUMPH TR 3 58 3 4 1 58 787 0 45646 40993
31 46 SEOTTO P.-DI LUCA R. AUSTIN HEALY 55 2 0 0 55 964 0 53020 48367
32 44 CABELLA E.-GENNARI TRIUMPH TR 3 60 3 4 1 60 890 0 53400 48747
33 47 PETOCCHI P.-VERZULLI F. FIAT 124 SPIDER 70 5 0 0 70 1308 0 91560 86907
34 45 BATTISTINI P.-BATTISTINI M. FIAT 500 GIANNINI 66 5 4 1 66 1783 0 117678 113025

Classifica Assoluta Top Car

Il Dir. Serv. Cronometraggio
Mandola Enrico

Il Direttore di Gara
Roselli Paolo

Classifica generata ore: 16:10
Classifica esposta ore:
 6A1000-1/30



Etruria H.R.C.

 XIX Coppa degli Etruschi
Viterbo - 14-15 Giugno 2014

rit 23 CAPPELLA G.-CAPPELLA A. A112 ABARTH 75 6 1 1 75

rit 37 FESTA C.-MORSA V. FIAT X1/9 CARS 76 6 2 1 76

PARTENTI: 36   PARTITI: 36   NON PARTITI: 0   RITIRATI: 2   ESCLUSI: 0   CLASSIFICATI: 34   NON CLASSIFICATI: 2

Il Dir. Serv. Cronometraggio
Mandola Enrico

Il Direttore di Gara
Roselli Paolo

Classifica generata ore: 16:10
Classifica esposta ore:
 6A1000-2/30



Etruria H.R.C.

 XIX Coppa degli Etruschi
Viterbo - 14-15 Giugno 2014

2D2000
3

Pos Nr Equipaggio Auto Club Anno Gr Cl Q Coeff. Penalità Altre Totale Dist.

1°) FRANCIA C. 15448 0
18 RIBOLDI A.-SABBADINI P. FIAT 508 S BARCHETTA 33 0 0 0 33 141 0 4653
15 SPAGNOLI F.-PARISI G. 508 SPORT 32 0 0 0 32 161 0 5152
17 ALIVERTI A.-TONINELLI G. FIAT 508 S 33 0 0 0 33 171 0 5643
16 BELOMETTI A.-CADEI S. BALILLA 508 SS 32 0 0 0 32 188 0 6016
19 CLERICI M.-RESTELLI D. PORSCHE 356 56 0 0 0 56 165 0 9240
25 AIOLFI M.-ZAMBIANCHI S. A112 ABARTH 80 0 0 0 80 122 0 9760
30 CARTABBIA P.-D'ORTO S. FIAT 500 F 66 0 0 0 66 293 0 19338

2°) CLASSIC TEAM 30308 14860
26 LOPERFIDO F.-TADDEI G. FIAT 1500 6C 37 0 0 0 37 142 0 5254
21 RENNA F.-CASAMASSIMA E. MINI 1000 72 0 0 0 72 161 0 11592
27 LUI L.-PIZZI P. FIAT 1100 103 53 0 0 0 53 254 0 13462
28 GANDINO M.-SCARCELLA D. TRIUMPH TR 3 59 0 0 0 59 319 0 18821

3°) CARS  39542 24094
31 MACCARIO G.-BAVARO A. A112 ABARTH 70 0 0 0 70 155 0 10850
24 MACCARIO E.-TULIMIERO . A112 ABARTH 76 0 0 0 76 147 0 11172
35 NIGRO V.-DI IORIO F. LANCIA FULVIA 73 0 0 0 73 240 0 17520
32 ACCIARINO P.-CAPOGROSSO A.LANCIA FULVIA 70 0 0 0 70 269 0 18830
42 IMBIMBO S.-COLASANTE V. FULVIA 2C 65 0 0 0 65 556 0 36140
37 FESTA C.-MORSA V. FIAT X1/9 76 0 0 0 76

4°) MODENA HISTOR 50637 35189
38 DALLEOLLE M.-TRAVERSI A. A 112 JUNIOR 81 0 0 0 81 189 0 15309
39 PERRI M.-MAGNIANI M. A112 ELEGANT 66 0 0 0 66 244 0 16104
33 GUALTIERI G.-COLELLA D. MINI MILLE 72 0 0 0 72 267 0 19224
41 PARRUZZA R.-PARRUZZA A. AR GIULIETTA SPRINT 56 0 0 0 56 551 0 30856

Classifica Assoluta  SCUDERIE

Il Dir. Serv. Cronometraggio
Mandola Enrico

Il Direttore di Gara
Roselli Paolo

Classifica generata ore: 21:39
Classifica esposta ore:
 2D2000-3/30



Etruria H.R.C.

 XIX Coppa degli Etruschi
Viterbo - 14-15 Giugno 2014

6A1000
3

Pos Nr Equipaggio Auto Club Anno Gr Cl Q Penalità Altre Totale Dist.
1 25 AIOLFI M.-ZAMBIANCHI S. A112 ABARTH FRANCIA  C. 80 7 1 1 138 0 122 0
2 18 RIBOLDI A.-SABBADINI P. FIAT 508 S BARCHETTA FRANCIA  C. 33 1 1 1 161 0 141 19
3 26 LOPERFIDO F.-TADDEI G. FIAT 1500 6C CLASSIC TEAM 37 1 2 1 210 0 142 20
4 24 MACCARIO E.-TULIMIERO . A112 ABARTH CARS 76 6 1 1 164 0 147 25
5 31 MACCARIO G.-BAVARO A. A112 ABARTH CARS 70 5 2 1 178 0 155 33
6 15 SPAGNOLI F.-PARISI G. 508 SPORT FRANCIA  C. 32 1 1 1 188 0 161 39
7 21 RENNA F.-CASAMASSIMA E. MINI 1000 CLASSIC TEAM 72 6 1 1 178 0 161 39
8 19 CLERICI M.-RESTELLI D. PORSCHE 356 FRANCIA  C. 56 2 1 1 188 0 165 43
9 17 ALIVERTI A.-TONINELLI G. FIAT 508 S FRANCIA  C. 33 1 1 1 277 0 171 49

10 22 CORINTI M.-PAISIELLO L. PORSCHE 911 73 6 1 1 291 0 178 56
11 16 BELOMETTI A.-CADEI S. BALILLA 508 SS FRANCIA  C. 32 1 1 1 294 0 188 66
12 38 DALLEOLLE M.-TRAVERSI A. A 112 JUNIOR MODENA HISTOR 81 7 2 1 222 0 189 67
13 20 CAUDURO G.-SPERANZA L. A112 ABARTH 71 5 1 1 272 0 231 109
14 36 SENSI V,-SENSI M. FIAT 127 73 6 2 1 257 0 231 109
15 35 NIGRO V.-DI IORIO F. LANCIA FULVIA CARS 73 6 2 1 269 0 240 118
16 39 PERRI M.-MAGNIANI M. A112 ELEGANT MODENA HISTOR 66 7 2 1 277 0 244 122
17 27 LUI L.-PIZZI P. FIAT 1100 103 CLASSIC TEAM 53 2 2 1 295 0 254 132
18 33 GUALTIERI G.-COLELLA D. MINI MILLE MODENA HISTOR 72 6 2 1 295 0 267 145
19 32 ACCIARINO P.-CAPOGROSSO A.LANCIA FULVIA CARS 70 5 2 1 416 0 269 147
20 34 MAZZELLA G.-MARROCCO F. A112 ABARTH 72 6 2 1 303 0 269 147
21 30 CARTABBIA P.-D'ORTO S. FIAT 500 F FRANCIA  C. 66 5 2 1 334 0 293 171
22 28 GANDINO M.-SCARCELLA D. TRIUMPH TR 3 CLASSIC TEAM 59 3 2 1 370 0 319 197
23 40 NICOLO' S.-BATTISTI A. MG A 56 2 3 1 382 0 331 209
24 49 FORZI A.-FARSETTI R. A112 ABARTH 81 7 0 0 513 0 449 327
25 50 MATTIUZZI A.-FINESSO S. PORSCHE 356 59 3 0 0 590 0 513 391
26 29 BLASI G.-CARELLI C. L. FULVIA 65 4 2 1 804 0 538 416
27 41 PARRUZZA R.-PARRUZZA A. AR GIULIETTA SPRINT MODENA HISTOR 56 2 3 1 660 0 551 429
28 42 IMBIMBO S.-COLASANTE V. FULVIA 2C CARS 65 4 3 1 635 0 556 434
29 48 SERGNESE V.-XX LANCIA FULVIA 1300 71 5 0 0 938 0 592 470
30 43 GRIMALDI F.-XX TRIUMPH TR 3 58 3 4 1 1011 0 787 665
31 44 CABELLA E.-GENNARI TRIUMPH TR 3 60 3 4 1 1014 0 890 768
32 46 SEOTTO P.-DI LUCA R. AUSTIN HEALY 55 2 0 0 1164 0 964 842
33 47 PETOCCHI P.-VERZULLI F. FIAT 124 SPIDER 70 5 0 0 1518 0 1308 1186
34 45 BATTISTINI P.-BATTISTINI M. FIAT 500 GIANNINI 66 5 4 1 2012 0 1783 1661

Classifica Assoluta 

Il Dir. Serv. Cronometraggio
Mandola Enrico

Il Direttore di Gara
Roselli Paolo

Classifica generata ore: 19:53
Classifica esposta ore:
 6A1000-4/30



Etruria H.R.C.

 XIX Coppa degli Etruschi
Viterbo - 14-15 Giugno 2014

rit 23 CAPPELLA G.-CAPPELLA A. A112 ABARTH 75 6 1 1

rit 37 FESTA C.-MORSA V. FIAT X1/9 CARS 76 6 2 1

PARTENTI: 36   PARTITI: 36   NON PARTITI: 0   RITIRATI: 2   ESCLUSI: 0   CLASSIFICATI: 34   NON CLASSIFICATI: 2

Il Dir. Serv. Cronometraggio
Mandola Enrico

Il Direttore di Gara
Roselli Paolo

Classifica generata ore: 19:53
Classifica esposta ore:
 6A1000-5/30



Etruria H.R.C.

 XIX Coppa degli Etruschi
Viterbo - 14-15 Giugno 2014

2D2000
3

Pos Nr Equipaggio Auto Club Anno Gr Cl Q Coeff. Penalità Altre Totale

1°) FRANCIA C. 424
25 AIOLFI M.-ZAMBIANCHI S. A112 ABARTH 80 0 0 0 0 138 0 122
18 RIBOLDI A.-SABBADINI P. FIAT 508 S BARCHETTA 33 0 0 0 0 161 0 141
15 SPAGNOLI F.-PARISI G. 508 SPORT 32 0 0 0 0 188 0 161
19 CLERICI M.-RESTELLI D. PORSCHE 356 56 0 0 0 0 188 0 165
17 ALIVERTI A.-TONINELLI G. FIAT 508 S 33 0 0 0 0 277 0 171
16 BELOMETTI A.-CADEI S. BALILLA 508 SS 32 0 0 0 0 294 0 188
30 CARTABBIA P.-D'ORTO S. FIAT 500 F 66 0 0 0 0 334 0 293

2°) CARS  542
24 MACCARIO E.-TULIMIERO . A112 ABARTH 76 0 0 0 0 164 0 147
31 MACCARIO G.-BAVARO A. A112 ABARTH 70 0 0 0 0 178 0 155
35 NIGRO V.-DI IORIO F. LANCIA FULVIA 73 0 0 0 0 269 0 240
32 ACCIARINO P.-CAPOGROSSO A.LANCIA FULVIA 70 0 0 0 0 416 0 269
42 IMBIMBO S.-COLASANTE V. FULVIA 2C 65 0 0 0 0 635 0 556
37 FESTA C.-MORSA V. FIAT X1/9 76 0 0 0 0

3°) CLASSIC TEAM 557
26 LOPERFIDO F.-TADDEI G. FIAT 1500 6C 37 0 0 0 0 210 0 142
21 RENNA F.-CASAMASSIMA E. MINI 1000 72 0 0 0 0 178 0 161
27 LUI L.-PIZZI P. FIAT 1100 103 53 0 0 0 0 295 0 254
28 GANDINO M.-SCARCELLA D. TRIUMPH TR 3 59 0 0 0 0 370 0 319

4°) MODENA HISTOR 700
38 DALLEOLLE M.-TRAVERSI A. A 112 JUNIOR 81 0 0 0 0 222 0 189
39 PERRI M.-MAGNIANI M. A112 ELEGANT 66 0 0 0 0 277 0 244
33 GUALTIERI G.-COLELLA D. MINI MILLE 72 0 0 0 0 295 0 267
41 PARRUZZA R.-PARRUZZA A. AR GIULIETTA SPRINT 56 0 0 0 0 660 0 551

Classifica Assoluta  SCUDERIE

Il Dir. Serv. Cronometraggio
Mandola Enrico

Il Direttore di Gara
Roselli Paolo

Classifica generata ore: 21:39
Classifica esposta ore:
 2D2000-6/30



Etruria H.R.C.

 XIX Coppa degli Etruschi
Viterbo - 14-15 Giugno 2014

6A1100
3

Pos Nr Equipaggio Auto Club Anno Gr Cl Q Coeff. Penalità Altre Totale Dist.
1 18 RIBOLDI A.-SABBADINI P. FIAT 508 S BARCHETTA FRANCIA  C. 33 1 1 1 3 161 0 141 0
2 26 LOPERFIDO F.-TADDEI G. FIAT 1500 6C CLASSIC TEAM 37 1 2 1 2 210 0 142 1
3 15 SPAGNOLI F.-PARISI G. 508 SPORT FRANCIA  C. 32 1 1 1 3 188 0 161 20
4 17 ALIVERTI A.-TONINELLI G. FIAT 508 S FRANCIA  C. 33 1 1 1 3 277 0 171 30
5 16 BELOMETTI A.-CADEI S. BALILLA 508 SS FRANCIA  C. 32 1 1 1 3 294 0 188 47

PARTENTI: 5   PARTITI: 5   NON PARTITI: 0   RITIRATI: 0   ESCLUSI: 0   CLASSIFICATI: 5   NON CLASSIFICATI: 0

6A1200
3

Pos Nr Equipaggio Auto Club Anno Gr Cl Q Coeff. Penalità Altre Totale Dist.
1 19 CLERICI M.-RESTELLI D. PORSCHE 356 FRANCIA  C. 56 2 1 1 3 188 0 165 0
2 27 LUI L.-PIZZI P. FIAT 1100 103 CLASSIC TEAM 53 2 2 1 2 295 0 254 89
3 40 NICOLO' S.-BATTISTI A. MG A 56 2 3 1 0 382 0 331 166
4 41 PARRUZZA R.-PARRUZZA A. AR GIULIETTA SPRINT MODENA HISTOR 56 2 3 1 4 660 0 551 386
5 46 SEOTTO P.-DI LUCA R. AUSTIN HEALY 55 2 0 0 0 1164 0 964 799

PARTENTI: 5   PARTITI: 5   NON PARTITI: 0   RITIRATI: 0   ESCLUSI: 0   CLASSIFICATI: 5   NON CLASSIFICATI: 0

6A1300
3

Pos Nr Equipaggio Auto Club Anno Gr Cl Q Coeff. Penalità Altre Totale Dist.
1 28 GANDINO M.-SCARCELLA D. TRIUMPH TR 3 CLASSIC TEAM 59 3 2 1 2 370 0 319 0
2 50 MATTIUZZI A.-FINESSO S. PORSCHE 356 59 3 0 0 0 590 0 513 194
3 43 GRIMALDI F.-XX TRIUMPH TR 3 58 3 4 1 0 1011 0 787 468
4 44 CABELLA E.-GENNARI TRIUMPH TR 3 60 3 4 1 0 1014 0 890 571

PARTENTI: 4   PARTITI: 4   NON PARTITI: 0   RITIRATI: 0   ESCLUSI: 0   CLASSIFICATI: 4   NON CLASSIFICATI: 0

Classifica 1° Raggruppamento CSAI

Classifica 2° Raggruppamento CSAI

Classifica 3° Raggruppamento CSAI

Il Dir. Serv. Cronometraggio
Mandola Enrico

Il Direttore di Gara
Roselli Paolo

Classifica generata ore: 13:59
Classifica esposta ore:
 6A1100-7/30



Etruria H.R.C.

 XIX Coppa degli Etruschi
Viterbo - 14-15 Giugno 2014

6A1400
3

Pos Nr Equipaggio Auto Club Anno Gr Cl Q Coeff. Penalità Altre Totale Dist.
1 29 BLASI G.-CARELLI C. L. FULVIA 65 4 2 1 0 804 0 538 0
2 42 IMBIMBO S.-COLASANTE V. FULVIA 2C CARS 65 4 3 1 1 635 0 556 18

PARTENTI: 2   PARTITI: 2   NON PARTITI: 0   RITIRATI: 0   ESCLUSI: 0   CLASSIFICATI: 2   NON CLASSIFICATI: 0

6A1500
3

Pos Nr Equipaggio Auto Club Anno Gr Cl Q Coeff. Penalità Altre Totale Dist.
1 31 MACCARIO G.-BAVARO A. A112 ABARTH CARS 70 5 2 1 1 178 0 155 0
2 20 CAUDURO G.-SPERANZA L. A112 ABARTH 71 5 1 1 0 272 0 231 76
3 32 ACCIARINO P.-CAPOGROSSO A.LANCIA FULVIA CARS 70 5 2 1 1 416 0 269 114
4 30 CARTABBIA P.-D'ORTO S. FIAT 500 F FRANCIA  C. 66 5 2 1 3 334 0 293 138
5 48 SERGNESE V.-XX LANCIA FULVIA 1300 71 5 0 0 0 938 0 592 437
6 47 PETOCCHI P.-VERZULLI F. FIAT 124 SPIDER 70 5 0 0 0 1518 0 1308 1153
7 45 BATTISTINI P.-BATTISTINI M. FIAT 500 GIANNINI 66 5 4 1 0 2012 0 1783 1628

PARTENTI: 7   PARTITI: 7   NON PARTITI: 0   RITIRATI: 0   ESCLUSI: 0   CLASSIFICATI: 7   NON CLASSIFICATI: 0

6A1600
3

Pos Nr Equipaggio Auto Club Anno Gr Cl Q Coeff. Penalità Altre Totale Dist.
1 24 MACCARIO E.-TULIMIERO . A112 ABARTH CARS 76 6 1 1 1 164 0 147 0
2 21 RENNA F.-CASAMASSIMA E. MINI 1000 CLASSIC TEAM 72 6 1 1 2 178 0 161 14
3 22 CORINTI M.-PAISIELLO L. PORSCHE 911 73 6 1 1 0 291 0 178 31
4 36 SENSI V,-SENSI M. FIAT 127 73 6 2 1 0 257 0 231 84
5 35 NIGRO V.-DI IORIO F. LANCIA FULVIA CARS 73 6 2 1 1 269 0 240 93
6 33 GUALTIERI G.-COLELLA D. MINI MILLE MODENA HISTOR 72 6 2 1 4 295 0 267 120
7 34 MAZZELLA G.-MARROCCO F. A112 ABARTH 72 6 2 1 0 303 0 269 122

rit 23 CAPPELLA G.-CAPPELLA A. A112 ABARTH 75 6 1 1 0

rit 37 FESTA C.-MORSA V. FIAT X1/9 CARS 76 6 2 1 1

PARTENTI: 9   PARTITI: 9   NON PARTITI: 0   RITIRATI: 2   ESCLUSI: 0   CLASSIFICATI: 7   NON CLASSIFICATI: 2

Classifica 5° Raggruppamento CSAI

Classifica 6° Raggruppamento CSAI

Classifica 4° Raggruppamento CSAI

Il Dir. Serv. Cronometraggio
Mandola Enrico

Il Direttore di Gara
Roselli Paolo

Classifica generata ore: 13:59
Classifica esposta ore:
 6A1100-8/30



Etruria H.R.C.

 XIX Coppa degli Etruschi
Viterbo - 14-15 Giugno 2014

Il Dir. Serv. Cronometraggio
Mandola Enrico

Il Direttore di Gara
Roselli Paolo

Classifica generata ore: 13:59
Classifica esposta ore:
 6A1100-9/30



Etruria H.R.C.

 XIX Coppa degli Etruschi
Viterbo - 14-15 Giugno 2014

6A1700
3

Pos Nr Equipaggio Auto Club Anno Gr Cl Q Coeff. Penalità Altre Totale Dist.
1 25 AIOLFI M.-ZAMBIANCHI S. A112 ABARTH FRANCIA  C. 80 7 1 1 3 138 0 122 0
2 38 DALLEOLLE M.-TRAVERSI A. A 112 JUNIOR MODENA HISTOR 81 7 2 1 4 222 0 189 67
3 39 PERRI M.-MAGNIANI M. A112 ELEGANT MODENA HISTOR 66 7 2 1 4 277 0 244 122
4 49 FORZI A.-FARSETTI R. A112 ABARTH 81 7 0 0 0 513 0 449 327

PARTENTI: 4   PARTITI: 4   NON PARTITI: 0   RITIRATI: 0   ESCLUSI: 0   CLASSIFICATI: 4   NON CLASSIFICATI: 0

Classifica 7° Raggruppamento CSAI

Il Dir. Serv. Cronometraggio
Mandola Enrico

Il Direttore di Gara
Roselli Paolo

Classifica generata ore: 13:59
Classifica esposta ore:
 6A1100-10/30



Etruria H.R.C.

 XIX Coppa degli Etruschi
Viterbo - 14-15 Giugno 2014

6A1700
3

Pos Nr Equipaggio Auto Club Anno Gr Cl Q Coeff. Penalità Altre Totale Dist.
1 25 AIOLFI M.-ZAMBIANCHI S. A112 ABARTH FRANCIA  C. 80 7 1 1 3 138 0 122 0
2 38 DALLEOLLE M.-TRAVERSI A. A 112 JUNIOR MODENA HISTOR 81 7 2 1 4 222 0 189 67
3 39 PERRI M.-MAGNIANI M. A112 ELEGANT MODENA HISTOR 66 7 2 1 4 277 0 244 122
4 49 FORZI A.-FARSETTI R. A112 ABARTH 81 7 0 0 0 513 0 449 327

PARTENTI: 4   PARTITI: 4   NON PARTITI: 0   RITIRATI: 0   ESCLUSI: 0   CLASSIFICATI: 4   NON CLASSIFICATI: 0

Classifica 7° Raggruppamento CSAI

Il Dir. Serv. Cronometraggio
Mandola Enrico

Il Direttore di Gara
Roselli Paolo

Classifica generata ore: 14:00
Classifica esposta ore:
 6A1700-11/30



Etruria H.R.C.

 XIX Coppa degli Etruschi
Viterbo - 14-15 Giugno 2014

6A1600
3

Pos Nr Equipaggio Auto Club Anno Gr Cl Q Coeff. Penalità Altre Totale Dist.
1 24 MACCARIO E.-TULIMIERO . A112 ABARTH CARS 76 6 1 1 1 164 0 147 0
2 21 RENNA F.-CASAMASSIMA E. MINI 1000 CLASSIC TEAM 72 6 1 1 2 178 0 161 14
3 22 CORINTI M.-PAISIELLO L. PORSCHE 911 73 6 1 1 0 291 0 178 31
4 36 SENSI V,-SENSI M. FIAT 127 73 6 2 1 0 257 0 231 84
5 35 NIGRO V.-DI IORIO F. LANCIA FULVIA CARS 73 6 2 1 1 269 0 240 93
6 33 GUALTIERI G.-COLELLA D. MINI MILLE MODENA HISTOR 72 6 2 1 4 295 0 267 120
7 34 MAZZELLA G.-MARROCCO F. A112 ABARTH 72 6 2 1 0 303 0 269 122

rit 23 CAPPELLA G.-CAPPELLA A. A112 ABARTH 75 6 1 1 0

rit 37 FESTA C.-MORSA V. FIAT X1/9 CARS 76 6 2 1 1

PARTENTI: 9   PARTITI: 9   NON PARTITI: 0   RITIRATI: 2   ESCLUSI: 0   CLASSIFICATI: 7   NON CLASSIFICATI: 2

Classifica 6° Raggruppamento CSAI

Il Dir. Serv. Cronometraggio
Mandola Enrico

Il Direttore di Gara
Roselli Paolo

Classifica generata ore: 13:59
Classifica esposta ore:
 6A1600-12/30



Etruria H.R.C.

 XIX Coppa degli Etruschi
Viterbo - 14-15 Giugno 2014

6A1500
3

Pos Nr Equipaggio Auto Club Anno Gr Cl Q Coeff. Penalità Altre Totale Dist.
1 31 MACCARIO G.-BAVARO A. A112 ABARTH CARS 70 5 2 1 1 178 0 155 0
2 20 CAUDURO G.-SPERANZA L. A112 ABARTH 71 5 1 1 0 272 0 231 76
3 32 ACCIARINO P.-CAPOGROSSO A.LANCIA FULVIA CARS 70 5 2 1 1 416 0 269 114
4 30 CARTABBIA P.-D'ORTO S. FIAT 500 F FRANCIA  C. 66 5 2 1 3 334 0 293 138
5 48 SERGNESE V.-XX LANCIA FULVIA 1300 71 5 0 0 0 938 0 592 437
6 47 PETOCCHI P.-VERZULLI F. FIAT 124 SPIDER 70 5 0 0 0 1518 0 1308 1153
7 45 BATTISTINI P.-BATTISTINI M. FIAT 500 GIANNINI 66 5 4 1 0 2012 0 1783 1628

PARTENTI: 7   PARTITI: 7   NON PARTITI: 0   RITIRATI: 0   ESCLUSI: 0   CLASSIFICATI: 7   NON CLASSIFICATI: 0

Classifica 5° Raggruppamento CSAI

Il Dir. Serv. Cronometraggio
Mandola Enrico

Il Direttore di Gara
Roselli Paolo

Classifica generata ore: 13:59
Classifica esposta ore:
 6A1500-13/30



Etruria H.R.C.

 XIX Coppa degli Etruschi
Viterbo - 14-15 Giugno 2014

6A1400
3

Pos Nr Equipaggio Auto Club Anno Gr Cl Q Coeff. Penalità Altre Totale Dist.
1 29 BLASI G.-CARELLI C. L. FULVIA 65 4 2 1 0 804 0 538 0
2 42 IMBIMBO S.-COLASANTE V. FULVIA 2C CARS 65 4 3 1 1 635 0 556 18

PARTENTI: 2   PARTITI: 2   NON PARTITI: 0   RITIRATI: 0   ESCLUSI: 0   CLASSIFICATI: 2   NON CLASSIFICATI: 0

Classifica 4° Raggruppamento CSAI

Il Dir. Serv. Cronometraggio
Mandola Enrico

Il Direttore di Gara
Roselli Paolo

Classifica generata ore: 13:59
Classifica esposta ore:
 6A1400-14/30



Etruria H.R.C.

 XIX Coppa degli Etruschi
Viterbo - 14-15 Giugno 2014

6A1300
3

Pos Nr Equipaggio Auto Club Anno Gr Cl Q Coeff. Penalità Altre Totale Dist.
1 28 GANDINO M.-SCARCELLA D. TRIUMPH TR 3 CLASSIC TEAM 59 3 2 1 2 370 0 319 0
2 50 MATTIUZZI A.-FINESSO S. PORSCHE 356 59 3 0 0 0 590 0 513 194
3 43 GRIMALDI F.-XX TRIUMPH TR 3 58 3 4 1 0 1011 0 787 468
4 44 CABELLA E.-GENNARI TRIUMPH TR 3 60 3 4 1 0 1014 0 890 571

PARTENTI: 4   PARTITI: 4   NON PARTITI: 0   RITIRATI: 0   ESCLUSI: 0   CLASSIFICATI: 4   NON CLASSIFICATI: 0

Classifica 3° Raggruppamento CSAI

Il Dir. Serv. Cronometraggio
Mandola Enrico

Il Direttore di Gara
Roselli Paolo

Classifica generata ore: 13:59
Classifica esposta ore:
 6A1300-15/30



Etruria H.R.C.

 XIX Coppa degli Etruschi
Viterbo - 14-15 Giugno 2014

6A1200
3

Pos Nr Equipaggio Auto Club Anno Gr Cl Q Coeff. Penalità Altre Totale Dist.
1 19 CLERICI M.-RESTELLI D. PORSCHE 356 FRANCIA  C. 56 2 1 1 3 188 0 165 0
2 27 LUI L.-PIZZI P. FIAT 1100 103 CLASSIC TEAM 53 2 2 1 2 295 0 254 89
3 40 NICOLO' S.-BATTISTI A. MG A 56 2 3 1 0 382 0 331 166
4 41 PARRUZZA R.-PARRUZZA A. AR GIULIETTA SPRINT MODENA HISTOR 56 2 3 1 4 660 0 551 386
5 46 SEOTTO P.-DI LUCA R. AUSTIN HEALY 55 2 0 0 0 1164 0 964 799

PARTENTI: 5   PARTITI: 5   NON PARTITI: 0   RITIRATI: 0   ESCLUSI: 0   CLASSIFICATI: 5   NON CLASSIFICATI: 0

Classifica 2° Raggruppamento CSAI

Il Dir. Serv. Cronometraggio
Mandola Enrico

Il Direttore di Gara
Roselli Paolo

Classifica generata ore: 13:59
Classifica esposta ore:
 6A1200-16/30



Etruria H.R.C.

 XIX Coppa degli Etruschi
Viterbo - 14-15 Giugno 2014

6A1100
3

Pos Nr Equipaggio Auto Club Anno Gr Cl Q Coeff. Penalità Altre Totale Dist.
1 18 RIBOLDI A.-SABBADINI P. FIAT 508 S BARCHETTA FRANCIA  C. 33 1 1 1 3 161 0 141 0
2 26 LOPERFIDO F.-TADDEI G. FIAT 1500 6C CLASSIC TEAM 37 1 2 1 2 210 0 142 1
3 15 SPAGNOLI F.-PARISI G. 508 SPORT FRANCIA  C. 32 1 1 1 3 188 0 161 20
4 17 ALIVERTI A.-TONINELLI G. FIAT 508 S FRANCIA  C. 33 1 1 1 3 277 0 171 30
5 16 BELOMETTI A.-CADEI S. BALILLA 508 SS FRANCIA  C. 32 1 1 1 3 294 0 188 47

PARTENTI: 5   PARTITI: 5   NON PARTITI: 0   RITIRATI: 0   ESCLUSI: 0   CLASSIFICATI: 5   NON CLASSIFICATI: 0

Classifica 1° Raggruppamento CSAI

Il Dir. Serv. Cronometraggio
Mandola Enrico

Il Direttore di Gara
Roselli Paolo

Classifica generata ore: 13:59
Classifica esposta ore:
 6A1100-17/30



Etruria H.R.C.

 XIX Coppa degli Etruschi
Viterbo - 14-15 Giugno 2014

5A2000
3

Pos Nr Equipaggio Auto Club Anno Gr Cl Q Coeff. Penalità Altre Totale Dist.
1 2 ARCIERI F.-GRIGOLO A. TRIUMPH TR 3 57 2 0 0 0 348 0 348 0
2 3 NATALINI G.-BIZZARRI C. TRIUMPH TR 2 57 1 0 0 0 397 0 397 49
3 1 INDACO F.-LUPIERI F. RILEY TT SPRITE 36 4 0 0 0 533 0 533 185
4 5 CARLI G.-CRISTAUDO A. A112 ABARTH 76 2 0 0 0 998 0 998 650
5 4 CHIODI R.-DEGLI ESPOSITI R. LANCIA FULVIA 66 3 0 0 0 1005 0 1005 657
6 6 TRAPE' M.-TRAPE' V. FERRARI 400GTI 81 5 0 0 0 1285 0 1285 937

PARTENTI: 6   PARTITI: 6   NON PARTITI: 0   RITIRATI: 0   ESCLUSI: 0   CLASSIFICATI: 6   NON CLASSIFICATI: 0

Classifica Assoluta TURISTICA

Il Dir. Serv. Cronometraggio
Mandola Enrico

Il Direttore di Gara
Roselli Paolo

Classifica generata ore: 12:47
Classifica esposta ore:
 5A2000-18/30



Etruria H.R.C.

 XIX Coppa degli Etruschi
Viterbo - 14-15 Giugno 2014

5A2100
3

Pos Nr Equipaggio Auto Club Anno Gr Cl Q Coeff. Penalità Altre Totale Dist.
1 3 NATALINI G.-BIZZARRI C. TRIUMPH TR 2 57 1 0 0 0 397 0 397 0

PARTENTI: 1   PARTITI: 1   NON PARTITI: 0   RITIRATI: 0   ESCLUSI: 0   CLASSIFICATI: 1   NON CLASSIFICATI: 0

5A2200
3

Pos Nr Equipaggio Auto Club Anno Gr Cl Q Coeff. Penalità Altre Totale Dist.
1 2 ARCIERI F.-GRIGOLO A. TRIUMPH TR 3 57 2 0 0 0 348 0 348 0
2 5 CARLI G.-CRISTAUDO A. A112 ABARTH 76 2 0 0 0 998 0 998 650

PARTENTI: 2   PARTITI: 2   NON PARTITI: 0   RITIRATI: 0   ESCLUSI: 0   CLASSIFICATI: 2   NON CLASSIFICATI: 0

5A2300
3

Pos Nr Equipaggio Auto Club Anno Gr Cl Q Coeff. Penalità Altre Totale Dist.
1 4 CHIODI R.-DEGLI ESPOSITI R. LANCIA FULVIA 66 3 0 0 0 1005 0 1005 0

PARTENTI: 1   PARTITI: 1   NON PARTITI: 0   RITIRATI: 0   ESCLUSI: 0   CLASSIFICATI: 1   NON CLASSIFICATI: 0

5A2400
3

Pos Nr Equipaggio Auto Club Anno Gr Cl Q Coeff. Penalità Altre Totale Dist.
1 1 INDACO F.-LUPIERI F. RILEY TT SPRITE 36 4 0 0 0 533 0 533 0

PARTENTI: 1   PARTITI: 1   NON PARTITI: 0   RITIRATI: 0   ESCLUSI: 0   CLASSIFICATI: 1   NON CLASSIFICATI: 0

Turistica - Classifica 1° Raggruppamento 

Turistica - Classifica 2° Raggruppamento 

Turistica - Classifica 5° Raggruppamento 

Turistica - Classifica 6° Raggruppamento 

Il Dir. Serv. Cronometraggio
Mandola Enrico

Il Direttore di Gara
Roselli Paolo

Classifica generata ore: 13:04
Classifica esposta ore:
 5A2100-19/30



Etruria H.R.C.

 XIX Coppa degli Etruschi
Viterbo - 14-15 Giugno 2014

5A2500
3

Pos Nr Equipaggio Auto Club Anno Gr Cl Q Coeff. Penalità Altre Totale Dist.
1 6 TRAPE' M.-TRAPE' V. FERRARI 400GTI 81 5 0 0 0 1285 0 1285 0

PARTENTI: 1   PARTITI: 1   NON PARTITI: 0   RITIRATI: 0   ESCLUSI: 0   CLASSIFICATI: 1   NON CLASSIFICATI: 0

Turistica - Classifica 7° Raggruppamento 

Il Dir. Serv. Cronometraggio
Mandola Enrico

Il Direttore di Gara
Roselli Paolo

Classifica generata ore: 13:04
Classifica esposta ore:
 5A2100-20/30



Etruria H.R.C.

 XIX Coppa degli Etruschi
Viterbo - 14-15 Giugno 2014

5A2500
3

Pos Nr Equipaggio Auto Club Anno Gr Cl Q Coeff. Penalità Altre Totale Dist.
1 6 TRAPE' M.-TRAPE' V. FERRARI 400GTI 81 5 0 0 0 1285 0 1285 0

PARTENTI: 1   PARTITI: 1   NON PARTITI: 0   RITIRATI: 0   ESCLUSI: 0   CLASSIFICATI: 1   NON CLASSIFICATI: 0

Turistica - Classifica 7° Raggruppamento 

Il Dir. Serv. Cronometraggio
Mandola Enrico

Il Direttore di Gara
Roselli Paolo

Classifica generata ore: 13:04
Classifica esposta ore:
 5A2500-21/30



Etruria H.R.C.

 XIX Coppa degli Etruschi
Viterbo - 14-15 Giugno 2014

5A2400
3

Pos Nr Equipaggio Auto Club Anno Gr Cl Q Coeff. Penalità Altre Totale Dist.
1 1 INDACO F.-LUPIERI F. RILEY TT SPRITE 36 4 0 0 0 533 0 533 0

PARTENTI: 1   PARTITI: 1   NON PARTITI: 0   RITIRATI: 0   ESCLUSI: 0   CLASSIFICATI: 1   NON CLASSIFICATI: 0

Turistica - Classifica 6° Raggruppamento 

Il Dir. Serv. Cronometraggio
Mandola Enrico

Il Direttore di Gara
Roselli Paolo

Classifica generata ore: 13:04
Classifica esposta ore:
 5A2400-22/30



Etruria H.R.C.

 XIX Coppa degli Etruschi
Viterbo - 14-15 Giugno 2014

5A2300
3

Pos Nr Equipaggio Auto Club Anno Gr Cl Q Coeff. Penalità Altre Totale Dist.
1 4 CHIODI R.-DEGLI ESPOSITI R. LANCIA FULVIA 66 3 0 0 0 1005 0 1005 0

PARTENTI: 1   PARTITI: 1   NON PARTITI: 0   RITIRATI: 0   ESCLUSI: 0   CLASSIFICATI: 1   NON CLASSIFICATI: 0

Turistica - Classifica 5° Raggruppamento 

Il Dir. Serv. Cronometraggio
Mandola Enrico

Il Direttore di Gara
Roselli Paolo

Classifica generata ore: 13:04
Classifica esposta ore:
 5A2300-23/30



Etruria H.R.C.

 XIX Coppa degli Etruschi
Viterbo - 14-15 Giugno 2014

5A2200
3

Pos Nr Equipaggio Auto Club Anno Gr Cl Q Coeff. Penalità Altre Totale Dist.
1 2 ARCIERI F.-GRIGOLO A. TRIUMPH TR 3 57 2 0 0 0 348 0 348 0
2 5 CARLI G.-CRISTAUDO A. A112 ABARTH 76 2 0 0 0 998 0 998 650

PARTENTI: 2   PARTITI: 2   NON PARTITI: 0   RITIRATI: 0   ESCLUSI: 0   CLASSIFICATI: 2   NON CLASSIFICATI: 0

Turistica - Classifica 2° Raggruppamento 

Il Dir. Serv. Cronometraggio
Mandola Enrico

Il Direttore di Gara
Roselli Paolo

Classifica generata ore: 13:04
Classifica esposta ore:
 5A2200-24/30



Etruria H.R.C.

 XIX Coppa degli Etruschi
Viterbo - 14-15 Giugno 2014

5A2100
3

Pos Nr Equipaggio Auto Club Anno Gr Cl Q Coeff. Penalità Altre Totale Dist.
1 3 NATALINI G.-BIZZARRI C. TRIUMPH TR 2 57 1 0 0 0 397 0 397 0

PARTENTI: 1   PARTITI: 1   NON PARTITI: 0   RITIRATI: 0   ESCLUSI: 0   CLASSIFICATI: 1   NON CLASSIFICATI: 0

Turistica - Classifica 1° Raggruppamento 

Il Dir. Serv. Cronometraggio
Mandola Enrico

Il Direttore di Gara
Roselli Paolo

Classifica generata ore: 13:04
Classifica esposta ore:
 5A2100-25/30



Etruria H.R.C.

 XIX Coppa degli Etruschi
Viterbo - 14-15 Giugno 2014

1D1000
3

Pos Nr Equipaggio Auto Club Anno Gr Cl Q Coeff. Penalità Altre Totale Dist.
1 26 LOPERFIDO F.-TADDEI G. FIAT 1500 6C CLASSIC TEAM 37 1 2 1 2 18 0 18 0
2 15 SPAGNOLI F.-PARISI G. 508 SPORT FRANCIA  C. 32 1 1 1 3 26 0 26 8
3 18 RIBOLDI A.-SABBADINI P. FIAT 508 S BARCHETTA FRANCIA  C. 33 1 1 1 3 27 0 27 9
4 24 MACCARIO E.-TULIMIERO . A112 ABARTH CARS 76 6 1 1 1 29 0 29 11
5 19 CLERICI M.-RESTELLI D. PORSCHE 356 FRANCIA  C. 56 2 1 1 3 31 0 31 13
6 17 ALIVERTI A.-TONINELLI G. FIAT 508 S FRANCIA  C. 33 1 1 1 3 32 0 32 14
7 28 GANDINO M.-SCARCELLA D. TRIUMPH TR 3 CLASSIC TEAM 59 3 2 1 2 33 0 33 15
8 21 RENNA F.-CASAMASSIMA E. MINI 1000 CLASSIC TEAM 72 6 1 1 2 35 0 35 17
9 25 AIOLFI M.-ZAMBIANCHI S. A112 ABARTH FRANCIA  C. 80 7 1 1 3 36 0 36 18

10 38 DALLEOLLE M.-TRAVERSI A. A 112 JUNIOR MODENA HISTOR 81 7 2 1 4 39 0 39 21
11 31 MACCARIO G.-BAVARO A. A112 ABARTH CARS 70 5 2 1 1 42 0 42 24
12 36 SENSI V,-SENSI M. FIAT 127 73 6 2 1 0 51 0 51 33
13 32 ACCIARINO P.-CAPOGROSSO A.LANCIA FULVIA CARS 70 5 2 1 1 52 0 52 34
14 20 CAUDURO G.-SPERANZA L. A112 ABARTH 71 5 1 1 0 54 0 54 36
15 33 GUALTIERI G.-COLELLA D. MINI MILLE MODENA HISTOR 72 6 2 1 4 55 0 55 37
16 30 CARTABBIA P.-D'ORTO S. FIAT 500 F FRANCIA  C. 66 5 2 1 3 56 0 56 38
17 39 PERRI M.-MAGNIANI M. A112 ELEGANT MODENA HISTOR 66 7 2 1 4 58 0 58 40
18 40 NICOLO' S.-BATTISTI A. MG A 56 2 3 1 0 59 0 59 41
19 27 LUI L.-PIZZI P. FIAT 1100 103 CLASSIC TEAM 53 2 2 1 2 61 0 61 43
20 34 MAZZELLA G.-MARROCCO F. A112 ABARTH 72 6 2 1 0 64 0 64 46
21 16 BELOMETTI A.-CADEI S. BALILLA 508 SS FRANCIA  C. 32 1 1 1 3 65 0 65 47
22 29 BLASI G.-CARELLI C. L. FULVIA 65 4 2 1 0 75 0 75 57
23 35 NIGRO V.-DI IORIO F. LANCIA FULVIA CARS 73 6 2 1 1 80 0 80 62
24 49 FORZI A.-FARSETTI R. A112 ABARTH 81 7 0 0 0 107 0 107 89
25 41 PARRUZZA R.-PARRUZZA A. AR GIULIETTA SPRINT MODENA HISTOR 56 2 3 1 4 110 0 110 92
26 42 IMBIMBO S.-COLASANTE V. FULVIA 2C CARS 65 4 3 1 1 123 0 123 105
27 48 SERGNESE V.-XX LANCIA FULVIA 1300 71 5 0 0 0 123 0 123 105
28 50 MATTIUZZI A.-FINESSO S. PORSCHE 356 59 3 0 0 0 126 0 126 108
29 22 CORINTI M.-PAISIELLO L. PORSCHE 911 73 6 1 1 0 131 0 131 113
30 44 CABELLA E.-GENNARI TRIUMPH TR 3 60 3 4 1 0 169 0 169 151
31 46 SEOTTO P.-DI LUCA R. AUSTIN HEALY 55 2 0 0 0 239 0 239 221
32 43 GRIMALDI F.-XX TRIUMPH TR 3 58 3 4 1 0 301 0 301 283
33 47 PETOCCHI P.-VERZULLI F. FIAT 124 SPIDER 70 5 0 0 0 351 0 351 333
34 45 BATTISTINI P.-BATTISTINI M. FIAT 500 GIANNINI 66 5 4 1 0 588 0 588 570

Classifica Trofeo Cucchiarelli

Il Dir. Serv. Cronometraggio
Mandola Enrico

Il Direttore di Gara
Roselli Paolo

Classifica generata ore: 21:39
Classifica esposta ore:
 1D1000-26/30



Etruria H.R.C.

 XIX Coppa degli Etruschi
Viterbo - 14-15 Giugno 2014

rit 23 CAPPELLA G.-CAPPELLA A. A112 ABARTH 75 6 1 1 0

rit 37 FESTA C.-MORSA V. FIAT X1/9 CARS 76 6 2 1 1

PARTENTI: 36   PARTITI: 36   NON PARTITI: 0   RITIRATI: 2   ESCLUSI: 0   CLASSIFICATI: 34   NON CLASSIFICATI: 2

Il Dir. Serv. Cronometraggio
Mandola Enrico

Il Direttore di Gara
Roselli Paolo

Classifica generata ore: 21:39
Classifica esposta ore:
 1D1000-27/30



Etruria H.R.C.

 XIX Coppa degli Etruschi
Viterbo - 14-15 Giugno 2014

2D2000
3

Pos Nr Equipaggio Auto Club Anno Gr Cl Q Coeff. Penalità Altre Totale Dist.
1 2 ARCIERI F.-GRIGOLO A. TRIUMPH TR 3 57 2 0 0 0 34 0 34 0
2 5 CARLI G.-CRISTAUDO A. A112 ABARTH 76 2 0 0 0 55 0 55 21
3 1 INDACO F.-LUPIERI F. RILEY TT SPRITE 36 4 0 0 0 60 0 60 26
4 3 NATALINI G.-BIZZARRI C. TRIUMPH TR 2 57 1 0 0 0 70 0 70 36
5 4 CHIODI R.-DEGLI ESPOSITI R. LANCIA FULVIA 66 3 0 0 0 77 0 77 43
6 6 TRAPE' M.-TRAPE' V. FERRARI 400GTI 81 5 0 0 0 131 0 131 97

PARTENTI: 6   PARTITI: 6   NON PARTITI: 0   RITIRATI: 0   ESCLUSI: 0   CLASSIFICATI: 6   NON CLASSIFICATI: 0

Classifica Trofeo Agostini

Il Dir. Serv. Cronometraggio
Mandola Enrico

Il Direttore di Gara
Roselli Paolo

Classifica generata ore: 21:39
Classifica esposta ore:
 2D2000-28/30



Etruria H.R.C.

 XIX Coppa degli Etruschi
Viterbo - 14-15 Giugno 2014

4D1000
3

Pos Nr Equipaggio Auto Club Anno Gr Cl Q Coeff. Penalità Altre Totale Dist.
1 25 AIOLFI M.-ZAMBIANCHI S. A112 ABARTH FRANCIA  C. 80 7 1 1 3 16 0 16 0
2 22 CORINTI M.-PAISIELLO L. PORSCHE 911 73 6 1 1 0 18 0 18 2
3 19 CLERICI M.-RESTELLI D. PORSCHE 356 FRANCIA  C. 56 2 1 1 3 19 0 19 3
4 27 LUI L.-PIZZI P. FIAT 1100 103 CLASSIC TEAM 53 2 2 1 2 20 0 20 4
5 24 MACCARIO E.-TULIMIERO . A112 ABARTH CARS 76 6 1 1 1 20 0 20 4
6 21 RENNA F.-CASAMASSIMA E. MINI 1000 CLASSIC TEAM 72 6 1 1 2 21 0 21 5
7 18 RIBOLDI A.-SABBADINI P. FIAT 508 S BARCHETTA FRANCIA  C. 33 1 1 1 3 23 0 23 7
8 15 SPAGNOLI F.-PARISI G. 508 SPORT FRANCIA  C. 32 1 1 1 3 25 0 25 9
9 31 MACCARIO G.-BAVARO A. A112 ABARTH CARS 70 5 2 1 1 25 0 25 9

10 20 CAUDURO G.-SPERANZA L. A112 ABARTH 71 5 1 1 0 29 0 29 13
11 39 PERRI M.-MAGNIANI M. A112 ELEGANT MODENA HISTOR 66 7 2 1 4 36 0 36 20
12 34 MAZZELLA G.-MARROCCO F. A112 ABARTH 72 6 2 1 0 37 0 37 21
13 36 SENSI V,-SENSI M. FIAT 127 73 6 2 1 0 38 0 38 22
14 35 NIGRO V.-DI IORIO F. LANCIA FULVIA CARS 73 6 2 1 1 40 0 40 24
15 38 DALLEOLLE M.-TRAVERSI A. A 112 JUNIOR MODENA HISTOR 81 7 2 1 4 40 0 40 24
16 30 CARTABBIA P.-D'ORTO S. FIAT 500 F FRANCIA  C. 66 5 2 1 3 42 0 42 26
17 33 GUALTIERI G.-COLELLA D. MINI MILLE MODENA HISTOR 72 6 2 1 4 53 0 53 37
18 42 IMBIMBO S.-COLASANTE V. FULVIA 2C CARS 65 4 3 1 1 56 0 56 40
19 26 LOPERFIDO F.-TADDEI G. FIAT 1500 6C CLASSIC TEAM 37 1 2 1 2 67 0 67 51
20 40 NICOLO' S.-BATTISTI A. MG A 56 2 3 1 0 68 0 68 52
21 28 GANDINO M.-SCARCELLA D. TRIUMPH TR 3 CLASSIC TEAM 59 3 2 1 2 73 0 73 57
22 49 FORZI A.-FARSETTI R. A112 ABARTH 81 7 0 0 0 76 0 76 60
23 50 MATTIUZZI A.-FINESSO S. PORSCHE 356 59 3 0 0 0 83 0 83 67
24 32 ACCIARINO P.-CAPOGROSSO A.LANCIA FULVIA CARS 70 5 2 1 1 90 0 90 74
25 41 PARRUZZA R.-PARRUZZA A. AR GIULIETTA SPRINT MODENA HISTOR 56 2 3 1 4 96 0 96 80
26 48 SERGNESE V.-XX LANCIA FULVIA 1300 71 5 0 0 0 103 0 103 87
27 43 GRIMALDI F.-XX TRIUMPH TR 3 58 3 4 1 0 111 0 111 95
28 29 BLASI G.-CARELLI C. L. FULVIA 65 4 2 1 0 117 0 117 101
29 16 BELOMETTI A.-CADEI S. BALILLA 508 SS FRANCIA  C. 32 1 1 1 3 119 0 119 103
30 17 ALIVERTI A.-TONINELLI G. FIAT 508 S FRANCIA  C. 33 1 1 1 3 131 0 131 115
31 45 BATTISTINI P.-BATTISTINI M. FIAT 500 GIANNINI 66 5 4 1 0 162 0 162 146
32 47 PETOCCHI P.-VERZULLI F. FIAT 124 SPIDER 70 5 0 0 0 185 0 185 169
33 44 CABELLA E.-GENNARI TRIUMPH TR 3 60 3 4 1 0 211 0 211 195
34 46 SEOTTO P.-DI LUCA R. AUSTIN HEALY 55 2 0 0 0 409 0 409 393

Classifica Trofeo Sartori

Il Dir. Serv. Cronometraggio
Mandola Enrico

Il Direttore di Gara
Roselli Paolo

Classifica generata ore: 21:39
Classifica esposta ore:
 4D1000-29/30



Etruria H.R.C.

 XIX Coppa degli Etruschi
Viterbo - 14-15 Giugno 2014

rit 37 FESTA C.-MORSA V. FIAT X1/9 CARS 76 6 2 1 1

rit 23 CAPPELLA G.-CAPPELLA A. A112 ABARTH 75 6 1 1 0

PARTENTI: 36   PARTITI: 36   NON PARTITI: 0   RITIRATI: 2   ESCLUSI: 0   CLASSIFICATI: 34   NON CLASSIFICATI: 2

Il Dir. Serv. Cronometraggio
Mandola Enrico

Il Direttore di Gara
Roselli Paolo

Classifica generata ore: 21:39
Classifica esposta ore:
 4D1000-30/30


